(사)스페셜올림픽코리아

수신자 전국 대학교총장

(경유)

제 목 2024 국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌 국내 메이트 2차 모집 협조 요청

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. (사)스페셜올림픽코리아는 발달장애인들의 스포츠 및 문화예술 활동을 지원하고 있는 문화체육관광부 산하단체로 본 단체에서는 매년 '2013 평창 동계 스페셜올림픽 세계 대회'기념사업인 『국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌』을 개최하고 있습니다.
- 3. 발달장애인과 비장애인이 문화예술을 통해 하나되는 『2024 국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌』을 함께 만들어 갈 메이트(Mate) 및 자원봉사자를 아래와 같이 2차 모집하 오니 귀 교의 많은 협조와 홍보를 부탁드립니다.

가. 행사개요

1) 행 사 명 : 2024 국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌

2) 일 자 : 2024년 8월 7일(수) ~ 10일(토) / 3박 4일(캠프형)

3) 장 소 : 서울대학교

4) 주최/주관: (사)스페셜올림픽코리아

5) 후 원 : 문화체육관광부, 국민체육진흥공단, 현대자동차, 사회복지공동모금회

6) 주요 프로그램

- 국내 저명 멘토단의 음악/미술 레슨

- 개·폐막식 공연

- 문화체험 프로그램 등

나. 모집요강

1) 모집기간 : 2024년 5월 27일(월) ~ 6월 16일(일) 자정까지

2) 모집내용 : 국내 메이트(남)

구분	선발인원	역할
국내 메이트(남)	00명	발달장애 음악/미술 참가자(멘티)와 모든 일정(숙식, 레슨,
		공연관람 등)을 책임감 있게 동행하는 활동 보조

※ 자세한 내용은 모집 공고문 참고

3) 우대전공 및 경력:

구분	내용
공통사항	- 2005년 이전 출생자 (2005. 12. 31. 이전 출생)
	- 내·외국인으로서 행사 기간 동안 활동 가능한 자
	- 발달장애인에 대한 이해도가 높은 자
	※ 발달장애참가자(멘티)의 부모는 신청 불가/형제,자매 가능
우대사항	- 우대전공 및 경력: 음악, 미술, 특수교육, 특수체육, 사회복지
	- 이전에 스페셜 뮤직&아트 페스티벌 또는 스페셜올림픽 행사에 자원봉사자로
	참여한 경험이 있는 자
	- 기타 자원봉사활동 경력자

4) 지원사항

- 페스티벌 기간 내 숙식제공
- 자원봉사확인증(VMS) 발급(1일 최대 8시간)
- 수료증 및 소정의 기념품
- 5) 제출서류 : 신청서 1부, 개인정보 동의서 1부.
- 6) 신청방법 : 스페셜올림픽코리아 홈페이지(http://www.sokorea.or.kr/) 공지사항에서 참가신청서를 다운받아 작성 후 제출서류와 함께 이메일(arts@sokorea.or.kr) 제출

7) 발 표 일: 2024년 6월 19일(수) 16:00

8) 문 의 처

전화 07043348300

- 문화예술본부: 070-4334-8300

전송

- 붙임 1. 2024 국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌 국내 자원봉사자 2차모집 공고문 1부
 - 2. 2024 국제 스페셜 뮤직&아트 페스티벌 국내 메이트(Mate) 모집 신청서 1부. 끝.



/ jostar@sokorea.or.kr

/ 공개